МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ДЕТСКИЙ САД  № 75« ЗАЙЧОНОК»

	Номер документа
	Дата

	102
	04.10.2016

ПРИКАЗ

о приеме на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ

На основании Устава МБДОУ  «Детский сад № 75«Зайчонок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 72-2016 от «04» октября 2016 года; направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
          Зачислить с участка на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 75« Зайчонок»  с 04.10.2016 г.:

	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ личного
дела

	Андреева Екатерина Дмитриевна
	19.12.2013
	1 младшая В
	45а

И.о.заведующего  МБДОУ
«Детский сад  № 75«Зайчонок»           _____		     Е.Н.Дудак
                                                                                                          подпись                                    Ф.И.О.